
 1 

Česká republika - Ministerstvo financí 
 

 V Praze dne 8. 1. 2016 
 PID: MFCR6XXKTBMFCR4XHHTW 
 Č.j.: MF-24930/2015/4501-84 

 
PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE 

 
dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „zákon VZ“). 
 
 
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 
Identifikační údaje zadavatele 
 
název zadavatele:   Česká republika - Ministerstvo financí 
právní forma:    325, organizační složka státu 
sídlo (obec, adresa, PSČ):  Praha 1 - Malá Strana, Letenská 525/15, PSČ 118 10 
identifikační číslo (IČ):  00006947 
daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00006947 
jehož jménem jedná:    JUDr. Ondřej Závodský, Ph.D., náměstek ministra  
     financí, na základě pověření ministra financí   
 
Název veřejné zakázky: 

„Revitalizace území po důlní činnosti v k.ú. Horní Benešov“ 

Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění je řešení revitalizace území zasaženého povrchovou a podpovrchovou hornickou 
činnosti, zejména v oblasti řádného odvodnění podmáčených a tím znehodnocených pozemků, 
následně v provedení zajištění předpokládaného průběhu tříkrálové štoly a svedení vod do místní 
vodoteče. Dále je navržena úprava stávající vodní nádrže, která bude vyčištěna a bude zde nově 
vybudován její přítok a odtok čímž dojde k zajištění její funkčnosti. Nově bude vybudována vodní 
nádrž v místě stávajícího odvodnění pozemkům, a přístupový chodník ke štole a k nové vodní nádrži.  
Cílem prací je výrazné zlepšení stávajícího stavu území, a to z několika hledisek: odstranění 
zamokřování dotčené oblasti, zlepšení kvality vod,  obnova stávající nádrže, vybudování nové 
nádrže, zlepšení průtoku vod v území, vytvoření podmínek pro budoucí využití území např. 
volnočasové aktivity. 
 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
7. 040 516,- Kč bez DPH 
 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení 
 
 

http://epd.urad.mfcr.cz/epd/scripts/Paper.php?id=1780273


 2 

Druh a limity veřejné zakázky: 
Podlimitní na stavební práce 
 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s 

více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká 
část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 
NABÍDKA č. 4         

Obchodní firma nebo název: „Sdružení firem Horní Benešov  
 
Vedoucí společník:  GEMEC-UNION a.s. 
Sídlo:    Jívka 187, PSČ 542 13 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:     25916581 
 
Společník:    KR Důlní služby a.s. 
Sídlo     Slívova 632/5, 710 00 Slezská Ostrava 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:    03656888 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 
Hodnotící kritéria – Jednokriteriální / nejnižší nabídková cena 

Vybraná nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila zákonné 
požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách v souladu se zákonem VZ.   
 
Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatelů s uvedením 
jejich identifikačních údajů 
 
Uchazeč uvedl, že nemá v úmyslu zadat určitou část této veřejné zakázky subdodavateli. 

 

d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 
 

číslo 
nabíd. Uchazeč 

Sídlo uchazeče / 
vedoucího sdružení IČ Nabídková cena 

bez DPH v Kč 

1 TUFÍR, spol. s r.o. Na Drahách 881, 686 04 
Kunovice 26263718 14. 468 625,- 

2 PRŮMSTAV a.s. Pobřežní 667/78, 186 00 
Praha 8 25105825 11. 506 476,- 

3 

Společnost „TaE Horní Benešov“ 
Vedoucí společník: 
TALPA – RPF, s.r.o. 
Společník: 
EUROGAS a.s. 

Holvekova 36, 718 00 
Ostrava – Kunčičky 
Sirotčí 1145/7, 703 00 
Ostrava - Vítkovice 

64615391 
61859974 9. 113 932,-   

4 
Společnost „Sdružení firem Horní 
Benešov“  
Vedoucí společník: 

Jívka 187, PSČ 542 13 
Slívova 632/5, 710 00 
Slezská Ostrava 

25916581 
03656888 7. 040 516,- 



 3 

GEMEC-UNION a.s. 
Společník: 
KR Důlní služby a.s. 

5 ZEPRA mining s.r.o. Nerudova 621, 793 76 
Zlaté Hory 25842234 15. 798 652,- 

e) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení  
a odůvodnění jejich vyloučení 

 
NABÍDKA č. 2 
Obchodní firma nebo název:  PRŮMSTAV a.s.  
Sídlo:  Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8 
Právní forma:  akciová společnost 
IČ / DIČ:      25105825/CZ25105825 

Odůvodnění:  
Uchazeč nedoložil Oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem podle § 3 písm. c) a písm. h) zákona 
č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů 
vydané příslušným obvodním báňským úřadem. Z nabídky vyplývá, že stavební objekt SO04, k jehož 
realizaci je tato kvalifikace nezbytná, bude plněn zahraničním subdodavatelem, který tímto oprávněním 
platným v ČR nedisponuje.  

V souladu s § 60 odst. 1 zákona VZ zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče z další účasti 
v předmětném zadávacím řízení. 

 
f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 
 Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodů, že jeho nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 
 

g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění 

 Nebylo použito. 
 

h) Důvod zrušení zadávacího řízení 
V průběhu zadávání předmětné veřejné zakázky se nevyskytly důvody, které by zadavatele vedly ke 
zrušení zadávacího řízení. 

 
V Praze dne 8. 1. 2016  
 
 
 
 
 

  ………….……..…...………………………. 
                          Ing. Radmila Musilová 
                vedoucí oddělení 4501, 
               na základě pověření ministra financí    


	NABÍDKA č. 4
	NABÍDKA č. 2

		2016-01-08T17:04:53+0100
	Ing. Radmila Musilová




